
t'

Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЕПИФАНСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА 

1-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2018 года №

О вопросах местного значения, передаваемых муниципалы! 
образованием Епифанское Кимовского района органами местно 
самоуправления муниципального образования Кимовский райо

4-23

ым
го
н

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Епифанское Кимовского района, Собрание депутатов 
муниципального образования Епифанское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Дать согласие на передачу 01.01.2019 г. части вопросов местного 
значения муниципального образования Епифанское Кимовского района 
органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский 
район сроком на 1 (один) год (приложение).

2. Данное решение направить в Собрание представителен 
муниципального образования Кимовский район (Моторин В.А.).

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
обнародованию.

Глава муниципального образования 
Епифанское Кимовского района Н.Д. Алтухс ва



само

к решению 
муницип 

Епифанское

Прило 
Собрания деп 
ального образо 

Кимовского 
от 15.11.2018 J

Перечень вопросов местного значения, передаваемых муниципальным
[ению мест 

шский райо
кинобразованием Ёпифанское Кимовского района по согла 

управления муниципальному образованию Кимо

&
жение
утатов
вания

эаиона 
№ 4-23

ного
н

1. Формирование архивных фондов.


